

Ghaziabad Development Authority

Vikas Path, Ghaziabad

AND

Shipra Estate Ltd. & Jai Krishan Estates Developers Pvt. Ltd.

Head Office: D-32, Laxmi Nagar, Main Vikas Marg, Delhi-110092

Branch Office: Shipra Mall Plot No. 9 Vaibhav Khand,

Indirapuram Ghaziabad-201012

SHIPRA KRISHNA, INDIRAPURAM

Application No:

Scheme Code

(For office use only)

--	--

Receipt Bank Copy

Provisional Allotment of

Name of Applicant(s).....

(Mr. /Ms/.Mrs.)

.....

.....

Amount Deposited

--	--	--	--	--	--	--

Date

Signature of Applicant(s)

.....

Received Sum of Rs.....

.....

On behalf of G.D.A. and Shipra Estate Ltd. & Jai Krishan Estates

Developers Pvt. Ltd., Ghaziabad vide Ch./DD./PO. No.....

Dated.....Drawn on

Date of Receipt

DD MM YY

--	--	--	--	--	--

Seal & Signature of Bank

घोषणा / DECLARATION

1. मैं/हम घोषणा करता हूँ/करते हैं कि मैंने/हमने उपर्युक्त योजना से सम्बन्धित नियमों को पढ़ लिया है एवं मैं/हम उनका पालन करेंगे ।
2. यदि मैं/हम बिक्री के लिए फ्लैट का आबंटन स्वीकार नहीं करता हूँ/करते हैं, तब मैं/हम गाजियाबाद विकास प्राधिकरण और शिप्रा एस्टेट लि0 एवं जय कृष्ण एस्टेट डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड नियमों के अधीन की गई कटौतियों को स्वीकार करूँगा/करेंगे ।
3. गाजियाबाद विकास प्राधिकरण और शिप्रा एस्टेट लि0 एवं जय कृष्ण एस्टेट डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा आवंटित किया गया फ्लैट मुझे/हमें प्रत्येक परिस्थितियों में स्वीकार होगा तथा मुझे/हमें इस पर किसी प्रकार की आपत्ति/विवाद नहीं होगा ।
4. मैं सहमत हूँ कि गाजियाबाद विकास प्राधिकरण और शिप्रा एस्टेट लि0 एवं जय कृष्ण एस्टेट डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड एवं आवेदक के मध्य किसी प्रकार के विवाद के निपटाने का क्षेत्राधिकार गाजियाबाद न्यायालय ही होगा एवं अन्य किसी भी न्यायालय का क्षेत्राधिकार, गाजियाबाद विकास प्राधिकरण और शिप्रा एस्टेट लि0 एवं जय कृष्ण एस्टेट डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड एवं आवेदक के इकरारनामे के अनुसार मान्य नहीं होगा ।
5. यह कि मैं/हम अनुरक्षण करार पर अलग से हस्ताक्षर करूँगा/करेंगे ।

1. I/We declare that I/We have read the terms & conditions of the above Scheme and shall abide by them.
2. If I/We do not accept the allotment of the flat allotted to me/us then I/We shall accept the forfeiture/deductions made ny GDA and Shipra Estate Ltd. & Jai Krishna Estate Developers Pvt. Ltd. under the rules.
3. The flate allotted to me by GDA and Shipra Estate Ltd. & Jai Krishna Estate Developers Pvt. Ltd. under the rules shall be acceptable to me/us under any circumstances on as is where is basis and I/We shall have no objection or dispute of any kind.
4. I/We agree that in case of dispute of any kind between GDA and Shipra Estate Ltd. & Jai Krishan Estates Developers Pvt. Ltd. under the rule and the applicant, the Ghaziabad Court will have jurisdiction and the Jurisdiction of all other courts will be barred by the contact with GDA and Shipra Estate Ltd. & Jai Krishna Estates Developers Pvt. Ltd. under the rules.
5. That I/We will sign the maintenance agreement separately.

आवेदक (i) के हस्ताक्षर
Signature of the Applicant (s)

नमूना हस्ताक्षर / SPECIMEN SIGNATURE(S)

Name नाम Applicant(s).....

Signature हस्ताक्षर 1.

2.

Name of Officer Incharge

Signature